
ZARZĄDZENIE  NR 79.2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie:  zmiany  w składzie osobowym Komisji Przetargowej do przygotowania  

i  przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje:  
§ 1 

W Zarządzeniu nr 62.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 31 maja 2019 w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego wprowadza się następującą zmianę:  

 

1) z określonego w § 1 składu Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Kompleksowa obsługa 

bankowa budżetu Gminy Halinów i jednostek organizacyjnych w okresie od 

26.08.2019 r. do 25.08.2023 r.” odwołuję Adam Sekmistrza – Przewodniczącego 

komisji. 

 

2) do określonego w § 1 składu Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Kompleksowa obsługa 

bankowa budżetu Gminy Halinów i jednostek organizacyjnych w okresie od 

26.08.2019 r. do 25.08.2023 r.” powołuję Roberta Grubka -  Przewodniczącego komisji.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 


